[Tpunoxenue

K pacrnopsbkenuto Ilpesmmmyma PAH
ot 18 deBparst 2013 r. Ne 10180-97

BennuuHbl mokasatesieii 3KOHOMUYECKON 3((GEKTUBHOCTU AESITeIbHOCTU
(beaepanbHBIX rOCyIapCTBEHHbBIX YHUTAPHBIX Npeanpusatuii Poccuiickoit
akageMuyd HayK (0e3 MIpeanpusiTUii KUIMIIHO-KOMMYHAJBHOIO XO3S1CTBA)
Ha 2013 rox nmo ueHtpanbHOM yactu PAH
(TBIC. pYO.)

NoNe

/i

NoNo /it

B pacropsi-
SKEHUN
ITpaBurenn-
crBa PO

or 14.12.09
Ne 1938-p

HaumMeHnoBaHus eaepalbHBIX TOCYAapCTBEHHBIX
YHUTapHBIX npeanpusatuii PAH

Bripyuka

OT TIpOIaXu

TOBapOB,
TPOIYKLIUH,

pabort, ycimyr
(6e3 HIAC)

Yucras
MPpUOBLITL

Yuctoie
aKTUBBI

2

3

OpraHuzaluuy Hay4YHOTO OOCIY>KMBaHUS

436.

®enepaibHOE TOCYIAPCTBEHHOE YHHUTAPHOE
MpEaNpUATHE DKCIEPUMEHTAIBHBINA 3aBO
HayJHOTro mpubopocTpoeHust co CrienaabHbIM
KOHCTPYKTOpCKUM O10po Poccuiickoit akageMun
Hayk (OI'YII D3AH)

950 000

44 000

600 000

434.

OenepaqbHOE TOCYIaPCTBEHHOE YHUTApPHOE
npennpustre CrennaabHOe KOHCTPYKTOPCKOE
610p0 MHCTUTYTA paIMOTEXHUKU U DJIEKTPOHUKU
Poccuiickoii akagemun Hayk (PT'YIT CKb UPD
PAH)

130 000

9 500

84 000

435.

@OenepadbHOE TOCYIAPCTBEHHOE YHUTAPHOE
npeanpusatie HaydHo-TeXHONMOTMYECKU LIEHTP
«DnekTpoHTeX» Poccuiickoil akameMuu Hayk
(®I'VIT HTL «DnekrponTex» PAH)

47 500

3 200

48 200

433.

®enepabHOE TOCYIapCTBEHHOE YHUTAPHOE
npeanpuaTue OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKOE OI0po
OKEaHOJOTHYECKOI TeXHUKHN Poccuiickoii
akanemun Hayk (OTYIT OKB OT PAH)

42 000

761

12610

431.

QOenepatbHOE TOCYNAPCTBEHHOE YHUTApHOE
npeanpusTue ['oJOBHOM MPOEKTHBIM U HayYHO-
uccliefoBaTeNbCKUT UHCTUTYT Poccuiickoi
akagemuu Hayk (OT'YIT TUTTPOHUU PAH)

53 000

500

3 500

438.

QOenepadbHOE TOCYIAPCTBEHHOE YHUTAPHOE
npeanpusTtue «Cankr-IleTepyprckoe otaeneHue
I'o10BHOrO MPOEKTHOTO M HAYYHO-
uccliefoBaTeIbcKoro uHctutyta Poccuiickoit
aKkajeMuy Hayk»

(OI'VII CIle TMITPOHW U PAH)

13 000

320

8 500




3 4

437"

®enepaabHOE TOCYIapCTBEHHOE YHUTapHOE 16 400
npeanpusitue «HayyHo-3KcrepuMeHTaIbHOE
xo3s1icTBo «CHerupu» Poccuiickoii akageMun
Hayk (PI'YIT «<HBX «CHerupu» PAH

40

69 840

OprasHu3aluy COUMAIBHOM chephl
(6e3 TIpeanpUATHH KIIHITHO-KOMMYHATBHOTO XO3SICTBA)

480.

deneparbHOE TOCYIApCTBEHHOE YHUTApHOE
npennpusaTue IlaHcroHAT ¢ ledeHreEM 116 000
«3BeHUTOpOACKMI» PoccuiicKoil akameM HayK
(®I'VII ITancuoHAT ¢ Je4eHreM
«3BeHuropoackuii» PAH)

1 200

56 000

481.

®enepanbHOe TOCyIapCTBEHHOE YHUTAPHOE
npeanpusatue [TaHcuoHat ¢ seyeHueMm «IlynmHo»
[TymuHcKoro HaydyHoro 1eHTpa Poccuiickoit 62 000
akagemuu HayK (DI'YII [TancuoHar c edyeHruEM
«[Iymuno» ITHII PAH)

15 500

10.

488.

T'ocynapctBeHHOe YHuTapHoe Ilpenmpustue
LlenTpanpHas anTeka MeauLIMHCKOIO

obbenuHeHus1 Poccuiickoii akameMun HayK 220 000
(I'VIT HentpansHas anteka MO PAH)

800

3 150

Ipoune opraHu3amm

11.

526.

T'ocynapcTBeHHOE (YHUTApHOE) IpEearnpusThe
«AKageMU4YeCKril HayYHO-WU30aTeIbCKUIA,
MPOU3BOJCTBEHHO-TTONMUTPAaUIECKUN 1
KHUTOPACIpOCTpaHUTENbCKMIA LIEeHTp Poccuiickoit
akamemMuM Hayk «M3matenncTtBo «Hayka»

(I'VII «AkamemusnatueHTp «Hayka» PAH) 725 000

2 470

136 000

12.

534.

®enepaibHOE TOCYyIapCTBEHHOE YHUTAPHOE
MpPeaNpusIThE - «BHEITHESKOHOMHUYECKOE 24 000
obbearHeHue «AkameMUHTOpr» Poccuiickoi
aKaJeMMUu HayK»

600

70 000

13.

531.

®enepanbHOE TOCYIapPCTBEHHOE YHUTAPHOE
npeanpusatie «I oOCTUHWYHBIA KoMmIuleke «Hayka»
Cankr-ITeTepOyprckoro Hay4yHoro LeHTpa 55 730
Poccuiickoii akaneMuu HayK»

(PT'VYIT «I'octuHnuHbIl KoMmIUIeke «Hayka»
CII6 HII PAH»)

820

12 000

14.

533.

l'ocymapcTBeHHOE YHUTApHOE HAaydHO-

BCITOMOTraTeIbHOe Ipeanpusitie Poccuiickoi
akageMUM HayK «AKameMCHa0» 18 000
(I'VII «AkanemcHa0» PAH)

350

16 000

15.

537.

®enepaibHOE rocyIapCTBEHHOE YHUTApHOE
MpeanpusiTie PEMOHTHOE CTPOUTETBEHOE
yIpaBjieHue Poccuiickoii akaneMyuu Hayk 23 000

(OTYIT PCY PAH)

50

2 100

Hpezlceggé{}:enb 'Ba'naf}'\{:
npu Ipesunuyme PATE

akanemuk | JLU'JleouTpes

YBOI KOMUCCHUH




