Величины показателей экономической эффективности деятельности федеральных государственных унитарных предприятий Российской академии наук (без предприятий жилищно-коммунального хозяйства) на 2013 год по центральной части РАН

					(тыс. руб.)
	№№ п/п в распоря- жении Правитель- ства РФ от 14.12.09 № 1938-р	Наименования федеральных государственных унитарных предприятий РАН	Выручка от продажи товаров, продукции, работ, услуг (без НДС)	Чистая прибыль	Чистые активы
1	2	3	4	5	6
		Организации научного обслужин	вания		
1.	436.	Федеральное государственное унитарное предприятие Экспериментальный завод научного приборостроения со Специальным конструкторским бюро Российской академии наук (ФГУП ЭЗАН)	950 000	44 000	600 000
2.	434.	Федеральное государственное унитарное предприятие Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники Российской академии наук (ФГУП СКБ ИРЭ РАН)	130 000	9 500	84 000
3.	435.	Федеральное государственное унитарное предприятие Научно-технологический центр «Электронтех» Российской академии наук (ФГУП НТЦ «Электронтех» РАН)	47 500	3 200	48 200
4.	433.	Федеральное государственное унитарное предприятие Опытно-конструкторское бюро океанологической техники Российской академии наук (ФГУП ОКБ ОТ РАН)	42 000	761	12610
5.	431.	Федеральное государственное унитарное предприятие Головной проектный и научно-исследовательский институт Российской академии наук (ФГУП ГИПРОНИИ РАН)	53 000	500	3 500
6.	438.	Федеральное государственное унитарное предприятие «Санкт-Петерургское отделение Головного проектного и научно-исследовательского института Российской академии наук» (ФГУП СП6 ГИПРОНИИ РАН)	13 000	320	8 500

1	2	3	4	5	6
7.	437¹.	Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-экспериментальное хозяйство «Снегири» Российской академии наук (ФГУП «НЭХ «Снегири» РАН	16 400	40	69 840
		Организации социальной сфер			
		(без предприятий жилищно-коммунально	го хозяйства)		
8.	480.	Федеральное государственное унитарное предприятие Пансионат с лечением «Звенигородский» Российской академии наук (ФГУП Пансионат с лечением «Звенигородский» РАН)	116 000	1 200	56 000
9.	481.	Федеральное государственное унитарное предприятие Пансионат с лечением «Пущино» Пущинского научного центра Российской академии наук (ФГУП Пансионат с лечением «Пущино» ПНЦ РАН)	62 000	8	15 500
10.	488.	Государственное Унитарное Предприятие Центральная аптека Медицинского объединения Российской академии наук (ГУП Центральная аптека МО РАН)	220 000	800	3 150
		Прочие организации			
11.	526.	Государственное (унитарное) предприятие «Академический научно-издательский, производственно-полиграфический и книгораспространительский центр Российской академии наук «Издательство «Наука» (ГУП «Академиздатцентр «Наука» РАН)	725 000	2 470	136 000
12.	534.	Федеральное государственное унитарное предприятие - «Внешнеэкономическое объединение «Академинторг» Российской академии наук»	24 000	600	70 000
13.	531.	Федеральное государственное унитарное предприятие «Гостиничный комплекс «Наука» Санкт-Петербургского научного центра Российской академии наук» (ФГУП «Гостиничный комплекс «Наука» СПб НЦ РАН»)	55 730	820	12 000
14.	533.	Государственное унитарное научновспомогательное предприятие Российской академии наук «Академснаб» (ГУП «Академснаб» РАН)	18 000	350	16 000
15.	537.	Федеральное государственное унитарное предприятие Ремонтное строительное управление Российской академии наук (ФГУП РСУ РАН)	23 000	50	2 100

Председатель Балансовой комиссии при Президиуме РАН академик Л.И. Леонтьев